صفحه ۸

روزنامه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز
به استان فارسی‌ها تأکید کرد:

مراجعه به مراکز
واکسیناسیون و تزریق واکسن
را در اولویت قرار دهیم!

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ ۷ صفر ۱۴۴۳ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۱۷۲ ۰ بها ۸۰۰۰ تومان

معاون درمان ستاد کرونا:

هر ۶ تا ۹ ماه یکبار، باید

واکسن کرونا بزیند

۲

وزیر ارتباطات:

نماینده ویژه برای کسب و کارهای دیجیتال
منصوب می‌کنم

۲

واکسن سینوفارم در کدام کشورهای اروپایی
پذیرفته می‌شود؟

۲